
Typ motocyklu:

Po ujetí 100km zkontrolujte dotažení všech spojů!

Rok výroby:

Obsah sady:

Postup montáže:

Padací protektory RUTAN PERFORMANCE nejsou homologovány pro silniční provoz a jsou určeny 
pouze pro sportovní účely! Výrobce nezodpovídá za škody způsobené jejich použitím.

* Při utahování šroubů přímo do závitu v bloku motoru používejte  momentový klíč a nastavte dotahovací moment určený servisním manuálem Vašeho motocyklu!

Protektory na rám

MONTÁŽNÍ NÁVOD

HONDA NC 750 S/X
2012-X

2x hlavice protektoru
2x podložka protektoru (30+40mm)
1x adaptér Ø25-10mm
2x montážní deska
2x kotevní třmen montážní desky
2x korunka protektoru (pouze GATLING + DRAGON)

12x šroub  M6x16 (pouze GATLING + DRAGON) 
2x plastový slider (pouze  DRAGON) 
1x šroub M12x1,25-80
1x šroub M12x1,25-90
4x šroub M10x40
1x šroub M10x70
1x šroub M10x80
2x podložka M10
2x podložka M12
2x matice M10

PRAVÁ STRANA
1. Demontujte klín motoru, nádobku chladící kapaliny (včetně spodního držáku, do kterého se navléká plastový kolík pro aretaci nádobky) a originální šroub 

(pozor, aby distanční podložka, která vypadne byla při montáži zpět na svém místě!)
2. K montážní desce upevněte hlavici protektoru s podložkou protektoru 30mm šroubem M10x70 s podložkou a maticí (MATICE UVNITŘ PROTEKTORU) 

Upevněte desku k rámu šroubem M12x1,25-80 s podložkou, mezi desku a rám vložte adaptér Ø25-10. Prozatím pouze rukou lehce utáhněte. 
3. Ze zadní strany rámu vložte kotevní třmen a připevněte ho k desce šrouby M10x40. Tyto šrouby rovnoměrně dotáhněte tak, aby přitáhly desku k rámu. 

Teprvé nyní dotáhněte*  hlavní šroub M12x1,25-80 (50Nm)
4. Upevněte zpět nádobku chladící kapaliny. Tato se bude lehce opírat o kotevní třmen.

LEVÁ STRANA
1. Demontujte originální šroub (pozor, aby distanční podložka, která vypadne byla při montáži zpět na svém místě!)
2. K montážní desce upevněte hlavici protektoru s podložkou protektoru 40mm šroubem M10x80 s podložkou a maticí (MATICE UVNITŘ PROTEKTORU)
3. Upevněte desku k rámu šroubem M12x1,25-90 a kotevním třmenem. Viz levá strana. 
4. Připevněte zpět klín motoru.

ŠROUB M12x1,25-90
Podložka M12

ŠROUB M12x1,25-80
Adaptér ø25-10
Podložka M12

SMĚR JÍZDYLEVÁ STRANA PRAVÁ STRANA

Šroub M10x40

Kotevní třmen


